加 急

粤财农〔2025〕37 号

各地级以上市财政局，财政省直管县（市）财政局：

根据《中共广东省委办公厅 广东省人民政府办公厅关于印

发〈广东省乡村振兴驻镇帮镇扶村工作方案〉的通知》（粤委办

发电〔2021〕60 号）以及省农业农村厅申请，经研究，现下达

2025 年省级驻镇帮镇扶村资金 28.6 亿元（具体金额详见附件）。

此项资金收入列 2025 年政府收支分类科目“1100252 农林水共

同财政事权转移支付收入”，支出列“213 农林水支出”相关科

目。有关事项通知如下：

一、本次下达资金专项用于驻镇帮镇扶村工作，请抓紧将资

广东省财政厅文件

- 1 -

金安排到具体项目，切实加快预算执行，并加强资金监管，不得

挤占、截留或挪用，确保专款专用。年终请按要求统一编列决算。

二、请按照《广东省乡村振兴驻镇帮镇扶村资金筹集使用监

管办法》规定使用省级驻镇帮镇扶村资金，重点用于提升脱贫攻

坚成果水平、提升镇村公共基础设施水平、提升镇域公共服务能

力、提升乡村产业发展水平等工作。

三、对资金来源为一般债券的（具体见数字财政系统），请

严格按照一般债券资金管理要求，将资金用于公益性资本支出，

不得用于经常性支出，不得用于偿还债务及中央明令禁止的支

出。请将资金拨付、实际使用数据及时准确录入穿透式监测系统

（新债务系统），确保资金在当年度使用完毕，切实发挥地方政

府债券资金效益。

四、为确保将省级驻镇帮镇扶村资金聚焦用于“百千万工程”

重点任务，请各县（市、区）财政部门在同级“百千万工程”指

挥部办公室的指导下制定资金分配方案，并征求同级“百千万工

程”指挥办审核同意后使用。

五、请加强财政资金绩效管理，对本次下达的预算资金，制

定具体的资金使用方案，科学合理确定绩效目标,加强绩效目标

监控和绩效评价,确保年度绩效目标如期实现。资金具体使用方

案和绩效目标请于资金下达 60 日内报省财政厅备案。

- 2 -

附件：2025 年省级驻镇帮镇扶村资金明细表

广东省财政厅

2025 年 3 月 12 日

- 3 -

单位：元

单位名称 单位编码 项目名称 分配单位 三保目录 是否直拨“三保”专户 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济分类科目 金额 备注

合计 2860000000.00

一、各市合计 647780000.00

    韶关市（不含省直
管县）小计

440299000 60270000.00

        韶关市本级 440200000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-曲江区

440200000韶关市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

28550000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

28550000.00

        韶关市本级 440200000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-武江区

440200000韶关市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

15860000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

15860000.00

        韶关市本级 440200000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-浈江区

440200000韶关市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

15860000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

15860000.00

    汕头市（不含省直
管县）小计

440599000 85940000.00

        汕头市本级 440500000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-潮阳区

440500000汕头市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

28660000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

28660000.00

        汕头市本级 440500000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-澄海区

440500000汕头市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

25460000.00

附件-

4

-

单位名称 单位编码 项目名称 分配单位 三保目录 是否直拨“三保”专户 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济分类科目 金额 备注

51301 上下级政府间转
移性支出

25460000.00

        汕头市本级 440500000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-潮南区

440500000汕头市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

31820000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

31820000.00

    湛江市（不含省直
管县）小计

440899000 28550000.00

        湛江市本级 440800000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-坡头区

440800000湛江市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

15860000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

15860000.00

        湛江市本级 440800000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-麻章区

440800000湛江市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

12690000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

12690000.00

    茂名市（不含省直
管县）小计

440999000 88980000.00

        茂名市本级 440900000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-电白区

440900000茂名市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

50830000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

50830000.00

        茂名市本级 440900000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-茂南区

440900000茂名市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

28630000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

28630000.00

-

5

-

单位名称 单位编码 项目名称 分配单位 三保目录 是否直拨“三保”专户 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济分类科目 金额 备注

        茂名市本级 440900000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-茂名市本
级

440900000茂名市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

9520000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

9520000.00

    肇庆市（不含省直
管县）小计

441299000 63440000.00

        肇庆市本级 441200000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-鼎湖区

441200000肇庆市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

12690000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

12690000.00

        肇庆市本级 441200000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-高要区

441200000肇庆市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

50750000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

50750000.00

    梅州市（不含省直
管县）小计

441499000 66610000.00

        梅州市本级 441400000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-梅江区

441400000梅州市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

12690000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

12690000.00

        梅州市本级 441400000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-梅县区

441400000梅州市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

53920000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

53920000.00

    汕尾市（不含省直
管县）小计

441599000 9520000.00

-

6

-

单位名称 单位编码 项目名称 分配单位 三保目录 是否直拨“三保”专户 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济分类科目 金额 备注

        汕尾市本级 441500000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-汕尾城区

441500000汕尾市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

9520000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

9520000.00

    河源市（不含省直
管县）小计

441699000 12720000.00

        河源市本级 441600000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-源城区

441600000河源市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

4510000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

4510000.00

        河源市本级 441600000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-江东新区

441600000河源市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

6360000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

6360000.00

        河源市本级 441600000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-源城区

441600000河源市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

1850000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

1850000.00

    阳江市（不含省直
管县）小计

441799000 47580000.00

        阳江市本级 441700000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-江城区

441700000阳江市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

12690000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

12690000.00

        阳江市本级 441700000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-阳东区

441700000阳江市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

34890000.00

-

7

-

单位名称 单位编码 项目名称 分配单位 三保目录 是否直拨“三保”专户 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济分类科目 金额 备注

51301 上下级政府间转
移性支出

34890000.00

    清远市（不含省直
管县）小计

441899000 38070000.00

        清远市本级 441800000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-清城区

441800000清远市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

12690000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

12690000.00

        清远市本级 441800000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-清新区

441800000清远市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

25380000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

25380000.00

    潮州市（不含省直
管县）小计

445199000 63550000.00

        潮州市本级 445100000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-潮安区

445100000潮州市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

50860000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

50860000.00

        潮州市本级 445100000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-湘桥区

445100000潮州市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

12690000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

12690000.00

    揭阳市（不含省直
管县）小计

445299000 47660000.00

        揭阳市本级 445200000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-揭东区

445200000揭阳市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

34970000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

34970000.00

-

8

-

单位名称 单位编码 项目名称 分配单位 三保目录 是否直拨“三保”专户 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济分类科目 金额 备注

        揭阳市本级 445200000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-榕城区

445200000揭阳市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

12690000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

12690000.00

    云浮市（不含省直
管县）小计

445399000 34890000.00

        云浮市本级 445300000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-云安区

445300000云浮市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

22200000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

22200000.00

        云浮市本级 445300000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-云城区

445300000云浮市本级 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

12690000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

12690000.00

二、各直管县合计 2212220000.00

    韶关市小计 440299000 241070000.00

        始兴县 440222000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-始兴县

440222000始兴县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

31720000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

31720000.00

        仁化县 440224000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-仁化县

440224000仁化县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

31720000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

31720000.00

        翁源县 440229000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-翁源县

440229000翁源县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

25380000.00

-

9

-

单位名称 单位编码 项目名称 分配单位 三保目录 是否直拨“三保”专户 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济分类科目 金额 备注

51301 上下级政府间转
移性支出

25380000.00

        乳源瑶族自治
县

440232000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-乳源县

440232000乳源瑶族自
治县

无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

28550000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

28550000.00

        新丰县 440233000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-新丰县

440233000新丰县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

19030000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

19030000.00

        乐昌市 440281000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-乐昌市

440281000乐昌市 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

50750000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

50750000.00

        南雄市 440282000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-南雄市

440282000南雄市 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

53920000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

53920000.00

    汕头市小计 440599000 9530000.00

        南澳县 440523000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-南澳县

440523000南澳县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

9530000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

9530000.00

    湛江市小计 440899000 238170000.00

        遂溪县 440823000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-遂溪县

440823000遂溪县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

47580000.00

-

1
0

-

单位名称 单位编码 项目名称 分配单位 三保目录 是否直拨“三保”专户 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济分类科目 金额 备注

51301 上下级政府间转
移性支出

47580000.00

        徐闻县 440825000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-徐闻县

440825000徐闻县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

44430000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

44430000.00

        廉江市 440881000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-廉江市

440881000廉江市 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

57180000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

57180000.00

        雷州市 440882000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-雷州市

440882000雷州市 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

30220000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

30220000.00

        雷州市 440882000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-雷州市

440882000雷州市 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

26960000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

26960000.00

        吴川市 440883000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-吴川市

440883000吴川市 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

31800000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

31800000.00

    茂名市小计 440999000 184270000.00

        高州市 440981000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-高州市

440981000高州市 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

73060000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

73060000.00

-

1
1

-

单位名称 单位编码 项目名称 分配单位 三保目录 是否直拨“三保”专户 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济分类科目 金额 备注

        化州市 440982000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-化州市

440982000化州市 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

54030000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

54030000.00

        信宜市 440983000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-信宜市

440983000信宜市 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

57180000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

57180000.00

    肇庆市小计 441299000 215710000.00

        广宁县 441223000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-广宁县

441223000广宁县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

44430000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

44430000.00

        怀集县 441224000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-怀集县

441224000怀集县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

53920000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

53920000.00

        封开县 441225000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-封开县

441225000封开县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

47580000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

47580000.00

        德庆县 441226000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-德庆县

441226000德庆县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

38060000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

38060000.00

        四会市 441284000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-四会市

441284000四会市 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

31720000.00

-

1
2

-

单位名称 单位编码 项目名称 分配单位 三保目录 是否直拨“三保”专户 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济分类科目 金额 备注

51301 上下级政府间转
移性支出

31720000.00

    梅州市小计 441499000 263480000.00

        大埔县 441422000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-大埔县

441422000大埔县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

44430000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

44430000.00

        丰顺县 441423000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-丰顺县

441423000丰顺县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

50750000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

50750000.00

        五华县 441424000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-五华县

441424000五华县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

50830000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

50830000.00

        平远县 441426000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-平远县

441426000平远县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

38060000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

38060000.00

        蕉岭县 441427000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-蕉岭县

441427000蕉岭县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

25380000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

25380000.00

        兴宁市 441481000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-兴宁市

441481000兴宁市 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

54030000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

54030000.00

-

1
3

-

单位名称 单位编码 项目名称 分配单位 三保目录 是否直拨“三保”专户 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济分类科目 金额 备注

    汕尾市小计 441599000 117470000.00

        海丰县 441521000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-海丰县

441521000海丰县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

38060000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

38060000.00

        陆河县 441523000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-陆河县

441523000陆河县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

25380000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

25380000.00

        陆丰市 441581000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-陆丰市

441581000陆丰市 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

54030000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

54030000.00

    河源市小计 441699000 288680000.00

        紫金县 441621000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-紫金县

441621000紫金县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

50750000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

50750000.00

        龙川县 441622000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-龙川县

441622000龙川县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

76130000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

76130000.00

        连平县 441623000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-连平县

441623000连平县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

41260000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

41260000.00

-

1
4

-

单位名称 单位编码 项目名称 分配单位 三保目录 是否直拨“三保”专户 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济分类科目 金额 备注

        和平县 441624000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-和平县

441624000和平县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

53920000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

53920000.00

        东源县 441625000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-东源县

441625000东源县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

66620000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

66620000.00

    阳江市小计 441799000 72960000.00

        阳西县 441721000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-阳西县

441721000阳西县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

25380000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

25380000.00

        阳春市 441781000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-阳春市

441781000阳春市 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

47580000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

47580000.00

    清远市小计 441899000 215810000.00

        佛冈县 441821000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-佛冈县

441821000佛冈县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

19030000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

19030000.00

        阳山县 441823000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-阳山县

441823000阳山县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

41260000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

41260000.00

-

1
5

-

单位名称 单位编码 项目名称 分配单位 三保目录 是否直拨“三保”专户 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济分类科目 金额 备注

        连山壮族瑶族
自治县

441825000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-连山县

441825000连山壮族瑶
族自治县

无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

22200000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

22200000.00

        连南瑶族自治
县

441826000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-连南县

441826000连南瑶族自
治县

无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

22200000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

22200000.00

        英德市 441881000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-英德市

441881000英德市 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

73060000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

73060000.00

        连州市 441882000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-连州市

441882000连州市 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

38060000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

38060000.00

    潮州市小计 445199000 66630000.00

        饶平县 445122000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-饶平县

445122000饶平县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

66630000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

66630000.00

    揭阳市小计 445299000 158770000.00

        揭西县 445222000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-揭西县

445222000揭西县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

50750000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

50750000.00

-

1
6

-

单位名称 单位编码 项目名称 分配单位 三保目录 是否直拨“三保”专户 功能分类科目 部门经济分类科目 政府经济分类科目 金额 备注

        惠来县 445224000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-惠来县

445224000惠来县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

47660000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

47660000.00

        普宁市 445281000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-普宁市

445281000普宁市 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

60360000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

60360000.00

    云浮市小计 445399000 139670000.00

        新兴县 445321000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-新兴县

445321000新兴县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

38060000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

38060000.00

        郁南县 445322000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-郁南县

445322000郁南县 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

47580000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

47580000.00

        罗定市 445381000
2025年乡村振兴综合能
力建设资金-罗定市

445381000罗定市 无 否
2300252 农林水共同财
政事权转移支付支出

54030000.00

51301 上下级政府间转
移性支出

54030000.00

-

1
7

-

抄送：省农业农村厅。

广东省财政厅办公室 2025 年 3 月 12 日印发

- 18 -

附件3：

2025年项目绩效目标表

项目名称 项目负责人及电话

主管部门 实施单位

资金安排情况
（万元）

总
体
目
标

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

质量指标

时效指标

成本指标

效益指标

经济效益
指标

社会效益
指标

生态效益
指标

可持续影响
指标

满意度指
标

服务对象
满意度指标